ПРОЕКТ

ДОГОВОР КУПЛИ – ПРОДАЖИ № 1
г. ___________________                                                                             «___»_______201_г.
Балаченков Александр Анатольевич дата рождения: 19.03.1966, место рождения: г. Сызрань, ИНН 632500097790, СНИЛС 114-668-128 81, место жительства: Самарская обл., г. Сызрань, ул. Серноводская, д. 106, признанная Решением Арбитражного суда Самарской области по делу № А55-19714/2017 от 23.08.2017г. несостоятельным (банкротом), в дальнейшем именуемый «Продавец», в лице финансового управляющего Тихоновой Тамары Анатольевны, с одной стороны,  и
___________________________________________________________, действующий ___________________________________, именуемый  далее «Покупатель», с другой стороны, при совместном упоминании «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

1.1. Продавец продает, а Покупатель принимает и оплачивает на условиях настоящего Договора автотранспортное средство _____________________
Идентификационный номер (VIN)
Марка, модель ТС
Наименование (тип ТС)
Категория  ТС
Год выпуска ТС
Шасси (рама)

Кузов (прицеп)№

Цвет
Паспорт ТС
дата выдачи паспорта
1.2.  Имущество  состоит в залоге у ПАО «СКБ-банк».
1.3. Передача Автомобиля оформляется актом приема – передачи, являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора.

2. Цена Договора и порядок расчетов.

2.1. Стоимость реализации вышеуказанного имущества устанавливается в размере __________ рублей.  Сумма задатка _________ зачисляется в счет оплаты Настоящего договора.

2.2. Покупатель уплачивает сумму,  указанную в п. 2.1 настоящего Договора, в течении 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего Договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
3. Права и обязанности сторон.

3.2. Продавец обязан:

Передать по акту приема – передачи Покупателю Автомобиль и всю документацию на него в течении 3 (трех) дней с момента полной оплаты по Договору.

3.2.    Покупатель обязуется:

3.2.1 Принять и оплатить стоимость Автомобиля в порядке, предусмотренном разделом 2 настоящего Договора;

3.2.2 Поставить Автомобиль на учет в ГИБДД.

4. Ответственность сторон и порядок разрешения споров

4.2. За неисполнение либо  ненадлежащее исполнение своих  обязательств по настоящему Договору, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.3. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору в случае, если такое неисполнение явилось следствием обстоятельств чрезвычайного характера, которые сторона не смогла предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.

4.4. Споры и разногласия, возникающие при исполнении настоящего Договора, разрешаются сторонами путем переговоров. При не достижении соглашения стороны разрешают разногласия в судебном порядке.

5. Прочие положения.

5.2. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями обеих Сторон и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

5.3. Изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, если они согласованы и подписаны обеими Сторонами.

5.4. По всем вопросам, не урегулированным настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.5. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон.

6. Подписи сторон

	ПРОДАВЕЦ:

Балаченков Александр Анатольевич ИНН 632500097790 р/сч 47422810354000500000  в отделение №6991 Сбербанка России г. Самары, ИНН 7707083893, КПП 631602001, БИК 043601607, к/сч 30101810200000000607 для зачисления на л/сч 423078810054401959638
_________________/Тихонова Т.А./

	ПОКУПАТЕЛЬ:

_________________/______________/